PORTO FERREIRA

TNDICAÇÃo N" z99tzoz3

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, seja realizada com urgência a retirada de fio caído na

Avenida João Martins da Silveira Sobrinho, defronte ao número 1135.

Justificativa:

Este Vereador foi procurado por munícipes que solicitaram

as devidas providências.

Plenário Syrio Ignáti o rço de 2023.

Rica is atroni
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DÊ PORTO FERREIRA
LEITURA No EXPEDIENTE DA SESSÃo oRDINARIA
REALIZADÂ

DESPACHO rc

ORE

" SECRETÁRI

2'SECRETA

Av. Eng. Nicolau dê vergueiro Foiaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Porlo Ferreiâ - SP

e-ma i I : c a ma rapo rtof errei Ía@cama Ía po rtolerra ira.sP. gov.b r

GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'l 69 lOO01 -24

A